Для физических лиц
                                                               Заместителю генерального директора

                                                               по капитальному строительству АО «ЛГЭК»

                                                               А.В. Кисилю
от ____________________________________________
(фамилия имя отчество)
_______________________________________________________
Адрес регистрации______________________________  _______________________________________________

Телефон _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на проверку выполнения ТУ и на проведение осмотра электроустановки.

Прошу Вас проверить выполнение ТУ №____________________________от_______________с моей

стороны в соответствии с договором технологического присоединения №_________________от___________ и произвести проверку документации и осмотр электроустановки_____________________________________
_____________________________________________________________________________________________
 (назначение, наименование энергоустановки, адрес)
ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. документы, подтверждающие полномочия лица, представляющего заявителя (копия доверенности на представление интересов заявителя);

2. технические условия на технологическое присоединение (Приложение №1 к договору, оригинал);

3. проект электроустановки, согласованный АО «ЛГЭК» (оригинал);

4. однолинейная схемы электроснабжения электроустановки (ксерокопия);

5. технический паспорт на счетчик электрической энергии (ксерокопия);

Дата: _______________ 20___ г. Подпись: _____________/__________________/

(расшифровка подписи)